Foi realizado pesquisa junto a plataforma Banco de Preços, bem como com fornecedores locais. 

5 - Requisitos da contratação 

A licitante vencedora deverá apresentar no certame todos os documentos de habilitação exigidos. 

6 - Estimativa de custos 

Conforme pesquisa realizada o valor total estimado ficou no valor de R$ 647.017,60 (Seiscentos e 

Quarenta e Sete Mil, Dezessete Reais e Sessenta Centavos). A estimativa de despesa será consolidada no 

Termo de Referência, servindo de base para a licitação. 

7 - Avaliação de riscos 

Não há riscos a serem mensurados no momento. 

8 - Solução mais vantajosa 

Considerando que o pregão eletrônico amplia a concorrência, é a modalidade mais adequada, por